
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/515/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U.   
z 2023 roku, poz. 40)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 110.041.509,24 zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 72.600,00 zł oraz zwiększenia o kwotę 4.965.416,01 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów 
budżetowych zawiera Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2024 r. poprzez przeniesienie dochodów pomiędzy 
paragrafami w kwocie 80.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

3. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 82.135.964,24 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
51.000,00 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 27.905.545,00 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
1.689.750,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 123.842.726,02 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 6.226.632,79 zł  i zmniejszenia o kwotę 72.600,00 zł, w tym obustronne zmiany w rozdziale 92109, 
w paragrafie 4210 na kwotę 2.000,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera 
Załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2024 r. poprzez przeniesienie wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 20.722,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 79.911.917,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 61.439.604,02 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 40.414.755,41 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 21.024.848,61 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.608.524,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 43.930.809,00 zł, 
w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.03.2024 r.

Poz. 1652



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 43.523.809,00 zł, z czego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 3.341.277,00 zł, 

2) wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 
407.000,00 zł, zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 13.801.216,78 zł stanowi deficyt budżetu. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 13.801.216,78 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 2.761.216,78 zł, 

b) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 11.040.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu na łączną kwotę 14.761.216,78 zł, w tym: 

a) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 2.761.216,78 zł, 

b) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 12.000.000,00 zł. 

1. Przychody z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 12.000.000,00 zł 
stanowią: 

1) kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 
960.000,00 zł, 

2) kredyty i pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11.040.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się rozchody z tytułu spłaty kredytów w wysokości 960.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” 

po zmianach otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej „Wyodrębnienie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, 
który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy 

w ramach funduszu sołeckiego – sołectwa zbiorczo”, który otrzymuje brzmienie jak 

w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy 
w ramach funduszu sołeckiego – wyszczególnienie sołectw” w części dotyczącej sołectwa Pogódki, który w tej 
części otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 16 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” w łącznej wysokości po 
zmianach 43.930.809,00 zł, wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Zmienia się Załącznik nr 17 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 8 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1652



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1652



  

5 

 
 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 

W BUDŻECIE NA 2024 ROK                                                Nr  LXXIV/515/2024 Rady Miejskiej 

                                                w Skarszewach z dnia 7 marca 

                                                2024 roku w sprawie zmiany 

                                                budżetu gminy na 2024 rok 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 152 600,00 -152 600,00 83 140,00 83 140,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 72 600,00 -72 600,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

72 600,00 -72 600,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 80 000,00 -80 000,00 83 140,00 83 140,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 140,00 3 140,00 

758   Różne rozliczenia 31 105 120,00 0,00 3 859 372,00 34 964 492,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

21 180 607,00 0,00 3 020 910,00 24 201 517,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 180 607,00 0,00 3 020 910,00 24 201 517,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 838 462,00 838 462,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 838 462,00 838 462,00 

801   Oświata i wychowanie 2 406 567,00 0,00 97 004,00 2 503 571,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 950,00 0,00 32 000,00 92 950,00 

  0830 Wpływy z usług 26 000,00 0,00 32 000,00 58 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 021,00 0,00 6 000,00 59 021,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1652



  

6 

 
 

  0830 Wpływy z usług 4 800,00 0,00 6 000,00 10 800,00 

 80104  Przedszkola  1 269 516,00 0,00 59 004,00 1 328 520,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 59 004,00 59 004,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 261,23 0,00 153 000,00 155 261,23 

 85395  Pozostała działalność 2 261,23 0,00 153 000,00 155 261,23 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 049 519,00 0,00 19 250,01 4 068 769,01 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 19 250,01 19 250,01 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 19 250,01 19 250,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

bieżące razem: 78 025 798,23 -152 600,00 4 262 766,01 82 135 964,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 133 650,00 133 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 133 650,00 133 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1652



  

7 

 
 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 133 650,00 133 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 133 650,00 133 650,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 110 929,50 110 929,50 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 22 720,50 22 720,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 750 760,00 0,00 649 000,00 2 399 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 100,00 0,00 649 000,00 852 100,00 

 92195  Pozostała działalność 149 100,00 0,00 649 000,00 798 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

149 100,00 0,00 649 000,00 798 100,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

149 100,00 0,00 210 000,00 359 100,00 

majątkowe razem: 27 122 895,00 0,00 782 650,00 27 905 545,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1652



  

8 

 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

907 100,00 0,00 782 650,00 1 689 750,00 

Ogółem: 105 148 693,23 -152 600,00 5 045 416,01 110 041 509,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

907 100,00 0,00 833 650,00 1 740 750,00 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1652



  

9 

 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2024 ROK                                                 Nr LXXIV/515/2024 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 7 marca 

                                                 2024 roku w sprawie zmiany 

                                budżetu gminy na 2024 rok 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 644 924,00 902 738,00 902 738,00 0,00 902 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 742 186,00 8 742 186,00 380 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -87 722,00 -72 600,00 -72 600,00 0,00 -72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 122,00 -15 122,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 310 907,00 153 140,00 153 140,00 0,00 153 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 767,00 1 157 767,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 868 109,00 983 278,00 983 278,00 0,00 983 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 884 831,00 9 884 831,00 380 000,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 72 600,00 72 600,00 72 600,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 600,00 -72 600,00 -72 600,00 0,00 -72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 600,00 -30 600,00 -30 600,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 567 324,00 825 138,00 825 138,00 0,00 825 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 742 186,00 8 742 186,00 380 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 122,00 -15 122,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 010 907,00 153 140,00 153 140,00 0,00 153 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 767,00 857 767,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 563 109,00 978 278,00 978 278,00 0,00 978 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 584 831,00 9 584 831,00 380 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1652



  

10 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 508 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 140,00 153 140,00 153 140,00 0,00 153 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 140,00 661 140,00 661 140,00 0,00 661 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 790 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790 186,00 2 790 186,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 122,00 -15 122,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 857 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 767,00 857 767,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 632 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 632 831,00 3 632 831,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 70 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 156 908,00 933 200,00 933 200,00 0,00 933 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 708,00 223 708,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 174 908,00 951 200,00 951 200,00 0,00 951 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 708,00 223 708,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 428 408,00 204 700,00 204 700,00 0,00 204 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 708,00 223 708,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 408,00 222 700,00 222 700,00 0,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 708,00 223 708,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 140 200,00 140 200,00 140 200,00 0,00 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 450,00 149 450,00 149 450,00 0,00 149 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 92 500,00 92 500,00 91 000,00 0,00 91 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1652



  

11 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 105 300,00 105 300,00 103 800,00 0,00 103 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 79 500,00 79 500,00 78 000,00 0,00 78 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 300,00 92 300,00 90 800,00 0,00 90 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 800,00 90 800,00 90 800,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 024 628,23 9 024 628,23 8 614 668,23 6 920 030,23 1 694 638,00 0,00 409 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222 385,94 95 030,94 95 030,94 95 030,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 355,00 127 355,00 127 355,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 247 014,17 9 119 659,17 8 709 699,17 7 015 061,17 1 694 638,00 0,00 409 960,00 0,00 0,00 0,00 127 355,00 127 355,00 127 355,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 695 230,23 6 695 230,23 6 681 230,23 5 420 822,23 1 260 408,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 030,94 15 030,94 15 030,94 15 030,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 710 261,17 6 710 261,17 6 696 261,17 5 435 853,17 1 260 408,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 4 141 897,00 4 141 897,00 4 141 897,00 4 141 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 406,92 12 406,92 12 406,92 12 406,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 154 303,92 4 154 303,92 4 154 303,92 4 154 303,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 761 764,00 761 764,00 761 764,00 761 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 133,17 2 133,17 2 133,17 2 133,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 763 897,17 763 897,17 763 897,17 763 897,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 97 280,00 97 280,00 97 280,00 97 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304,57 304,57 304,57 304,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 584,57 97 584,57 97 584,57 97 584,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 53 296,00 53 296,00 53 296,00 53 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,28 186,28 186,28 186,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 482,28 53 482,28 53 482,28 53 482,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 500 130,00 1 500 130,00 1 497 330,00 1 282 850,00 214 480,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 580 130,00 1 580 130,00 1 577 330,00 1 362 850,00 214 480,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 984 200,00 984 200,00 984 200,00 984 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1652



  

12 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 053 200,00 1 053 200,00 1 053 200,00 1 053 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 177 660,00 177 660,00 177 660,00 177 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 660,00 187 660,00 187 660,00 187 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 25 320,00 25 320,00 25 320,00 25 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 320,00 26 320,00 26 320,00 26 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 209 710,00 209 710,00 57 550,00 0,00 57 550,00 0,00 152 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 355,00 127 355,00 127 355,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 065,00 209 710,00 57 550,00 0,00 57 550,00 0,00 152 160,00 0,00 0,00 0,00 127 355,00 127 355,00 127 355,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 115,00 75 115,00 75 115,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 115,00 75 115,00 75 115,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 945,00 31 945,00 31 945,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 945,00 31 945,00 31 945,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 695,00 13 695,00 13 695,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 695,00 13 695,00 13 695,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 557 129,00 37 557 129,00 33 397 899,00 26 349 767,00 7 048 132,00 3 664 600,00 494 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 866 000,00 3 818 000,00 3 743 000,00 3 705 000,00 38 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 423 129,00 41 375 129,00 37 140 899,00 30 054 767,00 7 086 132,00 3 664 600,00 569 630,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 442 188,00 20 442 188,00 20 056 358,00 16 674 272,00 3 382 086,00 0,00 385 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 677 000,00 3 677 000,00 3 602 000,00 3 570 000,00 32 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 119 188,00 24 119 188,00 23 658 358,00 20 244 272,00 3 414 086,00 0,00 460 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe przed zmianą 385 830,00 385 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1652



  

13 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 830,00 460 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2 903 990,00 2 903 990,00 2 903 990,00 2 903 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 011 990,00 3 011 990,00 3 011 990,00 3 011 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 393 238,00 2 393 238,00 2 393 238,00 2 393 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 507 000,00 507 000,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900 238,00 2 900 238,00 2 900 238,00 2 900 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 341 078,00 341 078,00 341 078,00 341 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 078,00 407 078,00 407 078,00 407 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 821 500,00 821 500,00 821 500,00 0,00 821 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 853 500,00 853 500,00 853 500,00 0,00 853 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 9 683 527,00 9 683 527,00 9 683 527,00 9 683 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 889 000,00 2 889 000,00 2 889 000,00 2 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 572 527,00 12 572 527,00 12 572 527,00 12 572 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 710 242,00 710 242,00 676 492,00 504 061,00 172 431,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 242,00 716 242,00 682 492,00 504 061,00 178 431,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 7 606 030,00 7 606 030,00 5 271 790,00 4 360 795,00 910 995,00 2 300 000,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 654 030,00 7 606 030,00 5 271 790,00 4 360 795,00 910 995,00 2 300 000,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1652



  

14 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 856 085,00 856 085,00 851 415,00 667 365,00 184 050,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 085,00 901 085,00 896 415,00 712 365,00 184 050,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 513 610,00 513 610,00 513 610,00 513 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 610,00 558 610,00 558 610,00 558 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed zmianą 1 057 434,00 1 057 434,00 905 034,00 699 106,00 205 928,00 150 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 122 434,00 1 122 434,00 970 034,00 764 106,00 205 928,00 150 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 99 865,00 99 865,00 99 865,00 99 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 865,00 109 865,00 109 865,00 109 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 385 230,00 385 230,00 385 230,00 385 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 230,00 440 230,00 440 230,00 440 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 265 017,00 2 265 017,00 2 259 117,00 959 977,00 1 299 140,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 290 017,00 2 290 017,00 2 284 117,00 984 977,00 1 299 140,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 754 600,00 754 600,00 754 600,00 754 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 779 600,00 779 600,00 779 600,00 779 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 563 482,85 563 482,85 563 482,85 0,00 563 482,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 482,85 570 482,85 570 482,85 0,00 570 482,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 563 482,85 563 482,85 563 482,85 0,00 563 482,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 482,85 570 482,85 570 482,85 0,00 570 482,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1652



  

15 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 560 332,85 560 332,85 560 332,85 0,00 560 332,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 332,85 560 332,85 560 332,85 0,00 560 332,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 967 088,00 6 333 288,00 6 327 788,00 210 680,00 6 117 108,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 800,00 226 800,00 0,00 0,00 407 000,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 964 883,00 6 329 688,00 6 324 188,00 210 680,00 6 113 508,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 195,00 228 195,00 0,00 0,00 407 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 151 394,00 140 394,00 140 394,00 37 740,00 102 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 789,00 140 394,00 140 394,00 37 740,00 102 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 401 894,00 401 894,00 396 394,00 2 510,00 393 884,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 294,00 398 294,00 392 794,00 2 510,00 390 284,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 31 280,00 31 280,00 31 280,00 0,00 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 680,00 27 680,00 27 680,00 0,00 27 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 651 583,00 1 929 994,00 387 994,00 3 990,00 384 004,00 1 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 589,00 1 721 589,00 103 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 384,00 5 162,00 5 162,00 0,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 222,00 25 222,00 20 722,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 681 967,00 1 935 156,00 393 156,00 3 990,00 389 166,00 1 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 811,00 1 746 811,00 123 922,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 534 109,00 1 391 780,00 211 780,00 3 990,00 207 790,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 329,00 142 329,00 103 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 384,00 5 162,00 5 162,00 0,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 222,00 25 222,00 20 722,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 564 493,00 1 396 942,00 216 942,00 3 990,00 212 952,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 551,00 167 551,00 123 922,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 78 820,00 78 820,00 78 820,00 0,00 78 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 431,00 3 431,00 3 431,00 0,00 3 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 251,00 82 251,00 82 251,00 0,00 82 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 510,00 7 510,00 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1652



  

16 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 241,00 9 241,00 9 241,00 0,00 9 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 39 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 129,00 39 129,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 629,00 43 629,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 722,00 20 722,00 20 722,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 922,00 69 922,00 69 922,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 117 688 693,23 75 322 501,23 56 925 188,23 36 614 724,47 20 310 463,76 7 719 121,00 9 533 524,00 0,00 0,00 1 144 668,00 42 366 192,00 41 959 192,00 3 193 200,00 0,00 407 000,00 

zmniejszenie -91 322,00 -76 200,00 -76 200,00 0,00 -76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 122,00 -15 122,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 245 354,79 4 665 615,79 4 590 615,79 3 800 030,94 790 584,85 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 1 579 739,00 1 579 739,00 148 077,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 842 726,02 79 911 917,02 61 439 604,02 40 414 755,41 21 024 848,61 7 719 121,00 9 608 524,00 0,00 0,00 1 144 668,00 43 930 809,00 43 523 809,00 3 341 277,00 0,00 407 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1652



  

17 

 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały                                                

Nr  LXXIV/515/2024 Rady Miejskiej                               

w Skarszewach z dnia 7 marca 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2024 r.                                                            

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  14.761.216,78 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 12.000.000,00 

 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2.761.216,78 

Rozchody ogółem:  960.000,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 960.000,00 

 W tym spłaty kredytów zaciągniętych na:   

 

Spłata zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz 
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 

(kredyt zaciągnięty w 2017 r.) 

 400.000,00 

 

Spłata zobowiązań z tytułu kredytów oraz kredytu na 
sfinansowanie planowanego deficytu 

(kredyt zaciągnięty w 2020 r.) 

 300.000,00 

 

Spłata zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz 
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 

(kredyt zaciągnięty w 2023 r.) 

 260.000,00 

 Saldo  13.801.216,78 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1652



  

18 

 
 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały                                                

Nr  LXXIV/515/2024 Rady Miejskiej                               

w Skarszewach z dnia 7 marca 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2024 r.                                                            
 
 
 

ZMIANA WYODRĘBNIENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

  
 

 DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 72 600,00 - 72 600,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 72 600,00 - 72 600,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

72 600,00 - 72 600,00 0,00 

Razem:         72 600,00 - 72 600,00 0,00 

 
 

WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 72 600,00 - 72 600,00 0,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 72 600,00 - 72 600,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 30 600,00 - 30 600,00 0,00

  
4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 - 41 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Razem: 72 600,00 - 72 600,00 0,00

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1652



  

19 

 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały                                           

Nr  LXXIV/515/2024 Rady Miejskiej                                      

w Skarszewach z dnia 7 marca 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2024 r.      

 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO – SOŁECTWA ZBIORCZO 

 

Wyszczególnienie/nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 226 006,00 -15 122,00 210 884,00 

60016 Drogi publiczne gminne 226 006,00 -15 122,00 210 884,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 138,00   18 138,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   8 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 868,00 -15 122,00 184 746,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 965,00   15 965,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  11 000,00   11 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00   11 000,00 

75495 Pozostała działalność 4 965,00   4 965,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 965,00   4 965,00 

801 Oświata i wychowanie 3 401,00   3 401,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 401,00   3 401,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 801,00   2 801,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00   600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 720,00 -3 600,00 99 120,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 394,00   81 394,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00   440,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 300,00   37 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 454,00   27 454,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00   5 200,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 11 000,00   11 000,00 

90095 Pozostała działalność 18 326,00 -3 600,00 14 726,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00   510,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 280,00 -3 600,00 6 680,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 536,00   7 536,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00   3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   3 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 320 123,00 18 722,00 338 845,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 309,00 18 722,00 219 031,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 990,00   3 990,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 820,00 -2 000,00 73 820,00 

4260 Zakup energii 25 300,00   25 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00   45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1652



  

20 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 3 010,00   3 010,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00   540,00 

4430 Różne opłaty i składki  1 870,00   1 870,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 5 650,00   5 650,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 129,00   39 129,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 722,00 20 722,00 

92195 Pozostała działalność 119 814,00   119 814,00 

4300 Zakup usług pozostałych 119 814,00   119 814,00 

926 Kultura fizyczna 53 526,00   53 526,00 

92601 Obiekty sportowe 33 026,00   33 026,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 026,00   5 026,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00   2 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00   20 500,00 

92695 Pozostała działalność 20 500,00   20 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   500,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00   3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00   17 000,00 

630 Turystyka 16 000,00   16 000,00 

63095 Pozostała działalność 16 000,00   16 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00   14 000,00 

Suma końcowa 737 741,00 0,00 737 741,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1652



  

21 

 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały                                                           

Nr  LXXIV/515/2024 Rady Miejskiej                                  

w Skarszewach z dnia 7 marca 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2024 r.      

 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO – WYSZCZEGÓLNIENIE SOŁECTW 

 

 
Sołectwo Pogódki  
kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim, jednak nie więcej niż dziesięciokrotność  

kwoty bazowej = 64 161,80 zł 

 

Wyszczególnienie/nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 15 122,00 -15 122,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 15 122,00 -15 122,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 122,00 -15 122,00 0,00 

Utwardzenie ulicy Garczyńskiej płytami drogowymi 

pełnymi na działce nr 457 - kontynuacja 15 122,00 -15 122,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  5 000,00 0,00 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

Zakup myjki ciśnieniowej na potrzeby OSP Pogódki 0,00 5 000,00 5 000,00 

Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego dla OSP i 

MDP  5 000,00 -5 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 100,00 -3 600,00 6 500,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 500,00   6 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 020,00   4 020,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla osoby 

koszącej trawę 2 520,00   2 520,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla osoby 

pielęgnującej rabaty kwiatowe 1 500,00   1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 480,00   2 480,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 480,00   480,00 

Zakup dmuchawy elektrycznej do liści 900,00   900,00 

Zakup paliwa 600,00   600,00 

Zakup roślin ozdobnych 500,00   500,00 

90095 Pozostała działalność 3 600,00 -3 600,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -3 600,00 0,00 

Zakup ławek parkowych ok. 3 szt. 3 600,00 -3 600,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 940,00 18 722,00 52 662,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 040,00 18 722,00 38 762,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -2 000,00 14 000,00 

Zakup namiotu (wym. 5x10) 8 000,00   8 000,00 

Zakup opału 6 000,00   6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1652



  

22 

 
 

Zakup wózków gastronomicznych ok. 2 szt. 2 000,00 -2 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 1 600,00   1 600,00 

Energia elektryczna 1 600,00   1 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00   900,00 

Usługa asenizacyjna 900,00   900,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00   100,00 

Ubezpieczenie 100,00   100,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 440,00   1 440,00 

Wywóz śmieci 1 440,00   1 440,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 722,00 20 722,00 

Rozwój niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej poprzez 

modernizację świetlicy wiejskiej w miejscowości Pogódki 0,00 20 722,00 20 722,00 

92195 Pozostała działalność 13 900,00   13 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00   13 900,00 

Dzień Dziecka - usługa animatora, wynajem zamków 

dmuchanych,  zakup drobnych upominków dla dzieci, zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, wynajem zespołu muzycznego 2 500,00   2 500,00 

Festyn Rodzinny - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, usługa animatora,  wynajem 

zamków dmuchanych, zakup drobnych upominków dla dzieci, 

wynajem zespołu muzycznego  6 000,00   6 000,00 

Opłata ZAIKS 400,00   400,00 

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa -  

zakup art. spożywczo-przemysłowych, usługa animatora, 

wynajem zamków dmuchanych, zakup drobnych upominków dla 

dzieci, wynajem zespołu muzycznego 3 500,00   3 500,00 

Spotkanie Mikołajkowe - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych, usługa animatora, zakup drobnych 

upominków dla dzieci 1 500,00   1 500,00 

Suma końcowa 64 162,00 0,00 64 162,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1652



  

23 

 
 

Załącznik Nr 7 do Uchwały  

Nr  LXXIV/515/2024 Rady Miejskiej                                                   

w Skarszewach z dnia 7 marca                                                      

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 rok                                                                  
 

          ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 742 186,00 1 142 645,00 9 884 831,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00 300 000,00

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2707G. 0,00 300 000,00 300 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 8 742 186,00 842 645,00 9 584 831,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 790 186,00 842 645,00 3 632 831,00

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skarszewy - ul. Kościelna 594 800,00 507 767,00 1 102 567,00

   
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Więckowy poprzez budowę 
chodnika - I etap. 

50 000,00 350 000,00 400 000,00

   
Utwardzenie ul. Garczyńskiej płytami drogowymi pełnymi na działce 457 - 
kontynuacja. Zadanie funduszu sołeckiego Sołectwa Pogódki. 

15 122,00 - 15 122,00 0,00

630   Turystyka 14 000,00 220 000,00 234 000,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 220 000,00 220 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00

   
Opracowanie dokumentacji projektowej ścieżek rowerowych na terenie Gminy 
Skarszewy. 

0,00 220 000,00 220 000,00

750   Administracja publiczna 0,00 127 355,00 127 355,00

 75095  Pozostała działalność 0,00 127 355,00 127 355,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 115,00 75 115,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1652



  

24 

 
 

   
Wydatki inwestycyjne w ramach projektu pn. "Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa podmiotów publicznych na terenie Gminy Skarszewy". 

0,00 75 115,00 75 115,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 945,00 31 945,00

   
Wydatki inwestycyjne w ramach projektu pn. "Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa podmiotów publicznych na terenie Gminy Skarszewy". 

0,00 31 945,00 31 945,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 695,00 13 695,00

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn. "Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa podmiotów publicznych na terenie Gminy Skarszewy". 

0,00 13 695,00 13 695,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 600,00 6 600,00

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu pn. "Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa podmiotów publicznych na terenie Gminy Skarszewy". 

0,00 6 600,00 6 600,00

801   Oświata i wychowanie 0,00 48 000,00 48 000,00

 80104  Przedszkola  0,00 48 000,00 48 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 000,00 48 000,00

   Wymiana kotła grzewczego w Publicznym Przedszkolu Gminnym w Demlinie. 0,00 48 000,00 48 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 800,00 1 395,00 635 195,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00 1 395,00 12 395,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 1 395,00 12 395,00

   
Zakup traktorka do koszenia trawy. Uzupełnienie funduszu sołeckiego Sołectwa 
Wolny Dwór. 

0,00 1 395,00 1 395,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 721 589,00 25 222,00 1 746 811,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 142 329,00 25 222,00 167 551,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 129,00 4 500,00 43 629,00

   
Przyłączenie świetlicy wiejskiej w Godziszewie do kanalizacji. Uzupełnienie 
funduszu sołeckiego.  

0,00 4 500,00 4 500,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 20 722,00 69 922,00

   
Rozwój niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej poprzez modernizację świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Pogódki. 

49 200,00 20 722,00 69 922,00

 
Razem 42 366 192,00 1 564 617,00 43 930 809,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1652



25 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały                                                             

Nr  LXXIV/515/2024 Rady Miejskiej                                   

w Skarszewach z dnia 7 marca                                     

2024 roku w sprawie zmiany   

budżetu na 2024 r.                                                             

 

 

     LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY  
FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

 POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
ORAZ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH   

NIE PODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 
 
 

Dział RozdziałParagraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.140.000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2.140.000,00 

   
Projekt: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
rozbudową lokalnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Godziszewo – etap II” 

2.140.000,00 

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  

   

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  
i w oszczędzanie energii 

 

   

Planowany koszt projektu w 2022 – 2025 r. – 3.691.895,00 zł,  
w tym:  

2022 r. –               0,00 zł 

2023 r. -                0,00 zł 

2024 r. – 2.140.000,00 zł 

2025 r. – 1.551.895,00 zł 

 

   Planowane dofinansowanie: 3.001.540,00 zł  

   W 2024 roku:  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1.739.837,00 

  6059 400.163,00 

     

600   Transport i łączność 380.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 380.000,00 

   
Projekt: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Bolesławowo” 

380.000,00 

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  

   

Działanie: Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  
i w oszczędzanie energii 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1652



  

26 

 

   

Planowany koszt projektu w 2023 – 2025 r. – 1.180.000,00 zł,  
w tym:  

2023 r. -                0,00 zł 

2024 r. –    380.000,00 zł 

2025 r. –    800.000,00 zł 

 

   Planowane dofinansowanie: 747.553,00 zł  

   W 2024 roku:  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

238.513,00 

  6059 141.487,00 

     

750   Administracja publiczna 127.355,00 

 75095  Pozostała działalność 127.355,00 

   
Projekt: „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 
podmiotów publicznych na terenie Gminy Skarszewy” 

127.355,00 

   Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy  

   

Priorytet: II. Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa 

 

   
Planowany koszt projektu w latach 2024 – 2025 –  
543.710,00 zł 

 

   
Planowane dofinansowanie: 100 % wkładu pieniężnego netto 
tj. 445.500,00 zł, w tym ze środków UE 369.765,00 zł i BP 
75.735,00 zł 

 

   W 2024 roku:  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.115,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31.945,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13.695,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.600,00 

     

855   Rodzina 570.000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 570.000,00 

   
Projekt: „Utworzenie 64 nowych miejsc opieki dla dzieci w 
wieku do lat 3 w nowym żłobku w gminie Skarszewy” 

570.000,00 

   
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku  
do lat 3 „MALUCH+ 2022-2029” 

 

   

Planowany koszt projektu w latach 2023 – 2025 –  
2.830.000,00 zł, w tym: 

2023 r. -                   0,00 zł 

2024 r. –       570.000,00 zł 

2025 r. –    2.260.000,00 zł 

 

   Planowane dofinansowanie: 2.604.832,07 zł  

   W 2024 roku:  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

460.000,00 

  6059 110.000,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123.922,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123.922,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 1652



  

27 

 

   
Projekt: „Rozwój niekomercyjnej infrastruktury 
kulturalnej poprzez modernizację świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Pogódki” 

123.922,00 

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  

   

Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 
inicjatywy „LEADER” 

Poddziałanie 19.2. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność  

 

   
Planowany koszt projektu 123.922,00 zł, w tym: 

2024 r. – 123.922,00 zł 
 

   Planowane dofinansowanie: 54.000,00 zł  

   W 2024 roku:  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54.000,00 

  6059  69.922,00 

     

   RAZEM: 3.341.277,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 1652


	UCHWAŁA NR LXXIV/515/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1 zm. ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1-8


		2024-03-28T13:53:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




